REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: &¢&.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE Nedeket] B
E INTERESAVE PRIVATE. dhe vit

2044
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, dat¢ 09.02.2006 dhe n€ ligjin nr.9529,
datg 11.05.2006.

, AUTORIZIM
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N¢ bazé t¢ pikés 5 té€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshkrmn
Jjané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté, |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
I E INTERESAVE PRIVATE
PASUEI_EE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

GJENDJE LEKE NE BANESE NGA KURSIMET | 1000 000 (njemiljon) leke
VIETORE

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

1€ plotesohet nga zyrtari “Periodik/Vietor " 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

PAGA VIETORE(HYSNI VATA), 1 916 595( Njemilion e nenteqind e
KRYEPROKUROR NE PROKURORINE E gjashtembedhjet mije e peseqind e
RRETHIT GIYQESOR DIBER nentedhjete e pese ) leke..

| PAGAVIETORE E BASHKESHORTES(FATMIRA 1 123 246( njiemilion e njeqgind e njezet ¢ tre
| VATA), KANCELARE NE GIYKATEN E RRETHIT | mije e dyqgind e dyzet e gjashte) leke
| GJYQESOR MAT

e R TP S S e i e i

HYSNI VATA l] ‘g{ﬁ
- i

Nése ky format éshté i pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotesohet nga zyrtari “Periadik/Vietor” &
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

[ Pérshkruani ho
f‘shumen totale

| Gjendja e detyrimit te
nbetur pa shlyer deri
: ‘ne 1 dh]etor té vmt L

"liii'ma e Shlyér Iiga e

lhmm e detyrlmlt financi
&0 né valut daten e‘f 1l

deri né 31 dhjetor té vit
deklarimit

{2 sh:fra dhe me fjal | (me shifra dhe me fjali )

: 'S ). D,ezg_iaﬂm_{mﬂaji/wtn) dhe kestl mu;o : J;I,,’rmclpalﬂnteres |
B K_redl konsumatore,marre prane ne vleren 3000 000 PER V[TIN 2011 Kemu bere Sipas parashikimeve né
’ | (tremiljon)lek  kred) kjo ¢ marre me derdhje e pjesshme te kredise | kontrate

| Kol,dt.04.05.2009,me afat 180 —muaj. konsumatore,prane Raiffeisen Bank
Kemi bere derdhje te pjesshme ¢ kredise konsumatore (ne kater pjese),prane | ne vleren 1 449 903 ( njemiljon e
ne total per vitin 2011 ne vieren 1 488 242 (njemiljon e ; keterqind ¢ dyzet e nentemije e

Mbetjeprincipali+interes

| katerqind e tetedhijcte ¢ tetemije e dyqind ¢ dyzet e dy) lek, nenteqind ¢ pese ) lek. =0+0=0(Zero)Lek
| Mbetjeprincipalitinteres =1 449 905438 337 = | 488 242 (njemiljon ¢ | Kjo derdhje eshte bere ne kater
katerqing e tetedhjete e tetemije e dyqind ¢ dyzet ¢ dy) lek. piese {e konkretisht 446 000400

Me derdhiet e sinercituara eshte here mhvllia totale e kredise 000+300 CO0+294 650)Lek

\ Per 12-muaj - viti 2011 | paguar
\ keste mujore ne iotal 38 337 (

tridhjete e tetemije e treqind e k

tridhiete ¢ shtaie 3 lek \

wEmrl, Mbiemri, Ngns,hlgnml

Hysni Vata 1,4 1N
f‘:lj.u.,jtf“' ‘

Te plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE !N_i:.lndﬁksi
' E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té penit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité q&

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété : Eml‘ls Mblemrl, Nenshkriﬁy/
dokument jané ¢ vérteta dire nuk kam dekiaruar asgjé

qé nuk Eshté e vérteté

Teé plotéscher nga pjesétari | jamiljes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor" 8



Informacion né ndihmén tuaj:
» Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vijetor” duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtarl ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim
né bazé t& nenit 22 & ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 1€ ligjit nr.9367, daté 7.4.2005,
pér pasurité q& disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/fja, fémijét né moshe madhore
(t€ ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).
Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.
Né¢ deklarimin periodik/vjetor duhet té pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) e
pasurive t&€ paluajtshme dhe t& drejtave reale mbi to, pasurive (€ luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave t€ tjera dhe burimin e krijimit té tyre, pér periudhén nga deklarimi i mé&parshém deri mé 31
dhjetor té vitit té deklarimit.
Nése pjesétari i familjes me pasuri vegmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t& aseteve me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit t¢ tyre. Ky format
gjendet n€ deklarimin para fillimit t€ detyrés fage 8-12.
» T¢ dhénat ¢ deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.

v v

A

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né lig), pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 feké.
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet né pérputhje me Kodin
Penal.

Deklarimi i rremé pérbén vepér penale dhe dénohet stpas legjislacionit né fugqi.

Y VY V¥

PERBERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHE MADHORE TE NDARE NGA PRINDERIT

- ME PASURI VECMAS S .
i e e Lidhjame = Gjendja
Emri Mbiemri.  Datélindja = deklaruesin = Civile
~ ™\ DEKLARUESI |__
‘ hY N\
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'f“re"gji:sfrl'lar né Gjéudjﬁg’a_n‘5 A if
Nr. , Rruga, Pallati nr., Ba muné)

' Nése dispononi ven
qéndrim tjeter, ad
ploté ku banoniz

|| Emiri, Mbiemri, Nénshkri S
. |HYSNIVATA |

Té dhénat né két¢ faqe jané konfidenciale.

|
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Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegimas “Periodik/Vietor” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISH

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

[HYSNI VATA

Nése ky format gshté i pamjaftueshém, vazhdoni
t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vecmas

“Periodik/Vjetor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

. Pérshkru
. shumén to
~ dheté mbarimit

i :kﬂntrates dhe

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do (loj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesmarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

NE rastet ¢ zotérimit pasiv t¢ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
3 1 dhjetor té Vitit té deklaﬁmit

i te' v1t1t fe

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huemarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér (&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

] qelhmm e detynmlt ;

('Shuma e shlyer nga || Gjendjae detyrimitte
arimi i mé betur pa shlyer deri
ne_SI dhjetor t€ vitit e

; te deklarlmit
' (me shifra dhe me fjal

‘me shifra dhe me fjale)
Principal+interes '
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. Emri, Mblemrl,Nenshkr; i
HYSNI VATA Lt

Te plotésohet nga pfesétari | fumiljes me pasuri ve¢mas “Pericdik/Vietor” 11






